
 

 

UCHWAŁA NR XXVI-371/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej, która jest formą współpracy Gminy Miasto Lębork z jej mieszkańcami, w celu wspólnego 

realizowania zadania publicznego na rzecz społeczności lokalnej.  

1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą składać podmioty 

wymienione w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

2. Wnioski mogą dotyczyć wyłącznie zadań publicznych, o których mowa w art. 19b, ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. W procedurze oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej stosuje 

się przepisy właściwe dla wniosków w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 

4. Burmistrz Miasta Lęborka złożone wnioski poddaje ocenie w oparciu o zawarte  nich dane oraz kryteria 

zawarte w § 2 niniejszej uchwały, stosując punktację zawartą w szczegółowych kryteriach określonych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

5. Uznaje się, że wniosek spełnia szczegółowe kryteria oceny, jeżeli spełnił łącznie kryteria zawarte 

w punktach 1, 2a albo 2b, oraz 3 załącznika do niniejszej uchwały i jednocześnie uzyskał co najmniej 20% 

możliwych do uzyskania punktów za spełnienie kryteriów zawartych w pkt 4 – 6 w/w załącznika. 

§ 2. 1. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie kryteriów, które obejmują: 

1) celowość realizacji zadania publicznego ze względu na potrzeby mieszkańców Lęborka; 

2) wkład własny deklarowany przez wnioskodawcę w realizację zadania; 

3) spójność wnioskowanego zadania z przyjętymi uchwałami Rady Miejskiej w Lęborku, dokumentami 

strategicznymi i planistycznymi; 

4) wielkość zaangażowania środków z budżetu gminy w realizację zadania; 

5) stopień doprecyzowania opisu zadania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1224



6) roczny koszt utrzymania wnioskowanego zadania po jego realizacji. 

2. Szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w trybie inicjatywy lokalnej 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Informację o wyborze oraz realizacji inicjatyw lokalnych przekazuje się wnioskodawcom oraz podaje 

się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Lęborku i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lęborku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

 

 

Maciej Szreder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1224



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1224


		2017-04-10T12:01:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




